SHAPE \* MERGEFORMAT

宜君县人才交流服务中心与见习单位协议书

[image: image1]甲方：宜君县人才交流服务中心

乙方：

为了贯彻落实《国务院办公厅关于加强普通高等学校毕业生就业工作的通知》（国办发[2009]3号）和《陕西省人民政府办公厅关于促进普通高等学校毕业生就业工作的实施意见》（陕政办发[2009]27号）、《关于进一步做好普通高校毕业生就业见习工作的意见》（陕政办发[2009]105号）完善普通高校毕业生（以下简称“高校毕业生”）见习制度，拓展毕业生就业渠道，促进我市高校毕业生就业能力，现拟定宜君县人才交流服务中心与见习单位协议书，经甲乙双方协商一致，签订本协议。

一、协议期限

本协议期限从    年    月    日起至   _年   月    日止，协议期满后经考察合格，双方同意可续签协议。

二、接纳和留用毕业生

见习单位接收见习对象主要是本市应届和毕业两年内未就业的普通高校毕业生。乙方每年接纳高校见习的毕业生      人以上，协议期内共接纳见习毕业生 ___人以上，并根据情况用人单位可选拔优秀毕业生留用。

三、甲方的主要职责

（一）负责见习单位的协调、管理和指导。

（二）制定就业见习管理办法，对见习生进行管理、检查、考核、评选等工作。

（三）负责见习毕业生的前期指导和培训。

（四）按照见习人数和补贴标准，管理和下拨见习经费，办理直管就业见习毕业生意外伤害保险。

（五）负责收集见习毕业生信息，按照岗位需求向见习单位推荐见习毕业生。

（六）统一为见习生出具见习证明。

四、乙方主要职责

（一）负责制定见习方案和见习生管理考核办法，明确见习要求，指定培训师资，为见习毕业生提供的岗位原则上不得在外作业，要提供在单位内切合实际且有一定管理或技术含量的见习岗位。

（二）为见习生提供必要的学习、生活、工作条件，按照有关规定负责对见习毕业生进行日常管理、思想教育、岗位培训、专业知识传授和上岗实践等。

（三）负责对见习毕业生进行劳动安全卫生教育，并提供符合国家劳动安全卫生条件的劳动防护用品，防止出现事故。

（四）负责与见习毕业生签订就业见习协议书，不得收取培训、劳保护具、服装等任何费用。

（五）负责见习毕业生的日常考核和见习期满考核，选拔优秀毕业生录用。

（六）按照有关文件规定标准，为见习生按时发放见习生活补助费。

五、附则

（一）本协议一式两份，甲乙双方各保存一份，经双方签字盖章后生效。

（二）本协议未尽事宜，由甲乙双方协商确定。

甲 方（盖章）          　　　　　乙 方（盖章）

负责人：          　　　　 　　　负责人：

联系电话：          　　　　　   联系电话：

年  月  日         　　　　　　　 年  月  日

 SHAPE \* MERGEFORMAT

 SHAPE \* MERGEFORMAT

[image: image2][image: image3]